様式第81号（第26条関係）
　　年　　月　　日
奥州市長　宛
      申請者（特別徴収義務者）
       住所又は所在地
     氏名又は名称
　 電話番号
	個人番号又は法人番号

市県民税特別徴収税額の納期の特例に関する承認申請書
次のとおり市県民税の特別徴収税額の納期の特例の承認を受けたいので申請します。

	特別徴収義務者指定番号

	年度
	税目
	期（月）別
	納期限
	年税額

	     年度
	市県民税
（特別徴収分）
	　　月～　　月
	各納期の翌月10日
	円

	承認を受けようとする特例納期
	　月から11月分まで
	12月10日
	円

	12月から５月分まで
	６月10日
	円

	納期の特例の承認を受けようとする事務所等に係る最近6箇月間の給与等の支払状況等
	区分
	  　年  月
	  　年  月
	  　年  月
	  　年  月
	  　年  月
	  　年  月

	給与の支払を受ける者の数

	同上の者に係る給与支払額

	臨時雇用者数

	同上の者に係る給与支払額

	地方税の滞納又は遅延
	有・無
	事由
	（有の場合）

	納期の特例の承認の取消しの有無及びその年月日
	有・無
	　　　　　　年　　月　　日

(根拠法令　地方税法第321条の５の２、同法施行令第48条の９の10第１項、同法施行規則第10条の２の２、市税条例第46条の２、第46条の３)
様式第81号（第26条関係）

　　令和○年○月○日
奥州市長　宛
　 　　 申請者（特別徴収義務者）
      住所又は所在地　奥州市水沢大手町○丁目○番地
氏名又は名称　株式会社　奥州商事
　　　　　　　　　　　代表取締役　奥州一郎
　 電話番号 0197－24－2111
	個人番号又は法人番号

	１
	０
	２
	０
	３
	０
	４
	０
	５
	０
	６
	０
	７

市県民税特別徴収税額の納期の特例に関する承認申請書
次のとおり市県民税の特別徴収税額の納期の特例の承認を受けたいので申請します。

	特別徴収義務者指定番号
	１２３４５６７８９０

	年度
	税目
	期（月）別
	納期限
	年税額

	Ｒ５　年度
	市県民税
（特別徴収分）
	　６月～　５月
	各納期の翌月10日
	500,000円

	承認を受けようとする特例納期
	６月から11月分まで
	12月10日
	254,000円

	12月から５月分まで
	６月10日
	246,000円

	納期の特例の承認を受けようとする事務所等に係る最近６箇月間の給与等の支払状況等
	区分
	R4年11月
	R4年12月
	R5年１月
	R5年２月
	R5年３月
	R5年４月

	給与の支払を受ける者の数
	４人
	４人
	４人
	４人
	４人
	４人

	同上の者に係る給与支払額
	800千円
	1000千円
	800千円
	800千円
	800千円
	800千円

	臨時雇用者数
	１人
	１人
	０人
	０人
	０人
	１人

	同上の者に係る給与支払額
	100千円
	150千円
	0千円
	0千円
	0千円
	100千円

	地方税の滞納又は遅延
	有・無
	事由
	（有の場合）

	納期の特例の承認の取消しの有無及びその年月日
	有・無
	　　　　　　年　　月　　日

(根拠法令　地方税法第321条の５の２、同法施行令第48条の９の10第１項、同法施行規則第10条の２の２、市税条例第46条の２、第46条の３)
記　入　例

≪注意≫

１　納期の特例の承認が受けられる特別徴収義務者は、給与の支払を受ける者が常時10人未満であるものに限ります。

２　期間の途中で承認を受けた場合は、承認を受けた日の属する月から当該期間の最終月までが特例の対象となります。

（例）８月20日に承認 ⇒ ８月から11月分までを12月10日に納入

1